PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 384/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente, reparos nas luminárias na Rua Almirante Tamandaré, próximo ao Cemitério.
J U S T I F I C A T I V A
A presente indicação se faz necessária porque a rua citada encontra - se uma escuridão total.

 Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1504195593